关于召开常州市教育学会中学数学教学专业委员会2016年年会
暨中学数学骨干教师培训的通知
各辖市区中数会，市区各中学教导处：
两年一届的常州市教育学会中学数学教学专业委员会年会暨常州市中学数学骨干教师培训定于2016年12月21～22日召开。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2016年12月21～22日
二、会议对象：中数会会员和中学数学骨干教师。其中市区35人，武进区35人，金坛区20人，溧阳市20人，新北区10人。请溧阳市、武进区、金坛区新北区教研员组织本地区中数会会员和骨干教师参加，市区（含天宁区、钟楼区）学校请教导处组织参加。参会名单统计表（见附件）请于12月5日前发至邮箱jysxdt@czdeu.gov.cn。
    三、会议地点：江苏省华罗庚中学、金坛区华罗庚实验学校
    四、大会主题：
中学数学学科核心素养培育
五、会议内容：
1. 总结本年度中数会工作、研讨下年度工作计划；
2. 年会论文评比；
3. 基于核心素养培育的研究课观摩；
4. 年会主题报告；
5. 专家讲座。
六、会议日程安排：
	时 间
	内 容
	地点

	22日上午
8：00
	报到
	初中报道地点：金坛区华罗庚实验学校；
高中报道地点：江苏省华罗庚中学

	8:30～11：30
	学科核心素养培育课堂观察
	初中校、高中校

	11：40
	午餐
	初中校、高中校

	13: 00～13: 30
	理事会改选、年会论文评比通告
	江苏省华罗庚中学

	13: 30～15:00
	年会主题报告

	15:00～16:30
	专家讲座

	16: 30
	会议结束

七、本次会议培训费50元/人和住宿费、交通费回原单位报销。请参会教师带好身份证。
常州市教育科学研究院
常州市教育学会中学数学教学专业委员会
2016.11.15